(48) B, ὑποτάξας. Obvia est permutatio præpositionum ἀπὸ et ὑπὸ. Nicephorus Basilacas, quem Nicolaum sophistam vocat cod. 2720, Narratione prima extrema: Τότε πρῶτον Ἑλλήνας τῆς Ὀδυσσεύς σοφίας ἀπάναντο, οὐχ ἦτρον δὲ ἢ ὅτε τὸ παλλάδιον ἐκ μέσης Τροίας ἀφείλετο. Idem codex ὑφέλετο melius; nec habet δὲ, quod absens quidem non valde desiderabitur, præsens non deleverim, quippe quod non vi quaedam careat.

(49) De tropo verbi δελεάζω vide notam ad Aristæm, 1, 17, pag. 741. Choricus in Procop. § 8: Τὰ μὲν βιάζομένη, τὰ δὲ κολακεύουσα, τὰ δὲ περὶ μὲν χρυσίῳ πολλὰ δελεάζειν, οἷαις δὲ μηχαναῖς ἐραστῆς πρὸς ἀγρὰν κέχρηται παιδικῶν. Rescribam πολλῶν e codicibus binis regis. Cyrillus Suidæ in Ἐπάδων· Σώφρονος ἀνδρᾶς καταμικρὸν δελεάσαντες, εἰς τὸ Σοδόμων αἰσχροὺν βάραθρον κατηχόντισαν. Georgius Lapitha ineditus v. 249: Ὁ τεχνικὸς δημιουργὸς ἐνέθηκα τῇ φύσει τὴν ἡδονὴν ὡς δέλεαρ σοφῆ μηχανουργία.

(50) B, ἀμαρτίας χωρὶς· melius forsân. Cf. p. 3, not. 11.

(51) B, καταξ. ἀγαθῶν. Videbatur ἀγαθῶν esse inutile, imo nocere. Cum τοιαῦτα careat nomine, melius et nomine carebit τοιοῦτων. A, non habent ἀγαθῶν.

removes, atque in animæ periculum conjicis. Quo- A
circa velim noscas me minime commisitum ut tibi
paream, in eademque tecum erga Deum ingrati-
tudine verser; atque eum qui præclare de me me-
ritus est, mihiq̄ salutem attulit, abjurem, etiam
feris me lacerandum et absumendum objicias, aut
gladio, aut igni me addicas, quæ quidem in tua po-
testate sita sunt. Neque enim mortem exstimesco,
nec præsentia expeto, quippe quæ perquam imbecilla
et vana esse compertum habeam. Quid enim in ipsis
utilitatis est? quid quod stabile sit ac diuturnum?
Neque id solum, verum etiam, tum quoque cum ad-
sunt, ingens ipsis ærumna conjuncta est, ingens mœ-
ror, ingens et perpetua sollicitudo, siquidem eorum
voluptati ac perceptioni nihil non mœstitiæ ac dolo-
ris ædnextum est: ipsorum divitiæ, paupertas sunt; B
ipsorum sublimitas, extrema dejectio. Quisnam au-
tem eorum mala enumerando consequi possit? Quæ
quidem paucis verbis theologus meus mihi de-
monstravit, his verbis utens: Totus mundus in ma-
ligno positus est (I Joan. v et ii). Ac rursus: No-
lite diligere mundum, neque ea quæ in mundo sunt.
Quoniam omne quod in mundo est, aut est concupi-
scentia carnis, aut concupiscentia oculorum, aut su-
perbia vitæ. Et mundus transit, et concupiscentia
ejus. Qui autem facit voluntatem Dei, manet in ætern-
num. Hanc igitur ego bonam Dei voluntatem qua-
rens, omnia pro derelicto habui, cum iisque me con-
juncti qui eadem cupiditate tenentur, atque eundem
Deum expetunt. Inter quos non similtas est, non li-
vor, non mœrores et curæ; sed omnes idem curricu-
lum obeunt, ut ad sempiternas eas mansiones per-
veniant, quas luminum Pater iis a quibus amatur
præparavit (Jac. i; I Cor. ii). Hos ego pro parenti-
bus, hos pro fratribus, hos pro amicis et familiaribus
habeo. Ab iis autem qui quondam amici mei ac fra-
tres erant elongavi fugiens, et mansi in solitudine
(Psal. lxi), Deum expectans, qui saluum me fecit
a pusillanimitate spiritus, et tempestate.